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TEKKÉ ALAKIT ASAT — 
AZ UZSORA KIIRTÁSÁT!

ML FIZETETT MUNKÁT Di Montreal öeazmagyarsága fe- sós vonatkozásokat fejtegette, 
lekezeli különbség nélkül, lélek- ] A hit, remény, szeretet vezérel- 

1 emelő ünnepléssel adózott az te át a nemzetet a régebbi Idők 
- ! 1848-49-lki szabadságharc vér- megpróbáltatásain s ezt ken ne-
A tanul és a közemuit világháború künk Is követnünk... 
u hőst halált halt magyarjai em-
*V lékének. Okt. 8-lkán a "Hűn-légy magyar indulót Stróbl Anna Y gárla Társadalmi Egyesület" a j és Sshmldt Emma. valóban mü- 

kathollkus, református ée evan- ] vészi felkészültséggel. Sok tap- 
géllkus egyházakkal, valamint a sót kaptak a — ráadásért is! 
“Petőfi Dalárda", “Székely Ott
hon", “Bethlen Kata Nőegylet s 
a "Katii. Központ" tagságának 
közreműködésével Igazán nagy
szabású hazafias ünnepélyt ren- 
rendezett a LaFontalne hallban.

Az ünnepély egyes számait 
Dr. Jónás Miklós, a “Hungária" 
alelnöke vállalta, kinek felszólí
tására mély áhítattal énekelte el 
a közönség minden magyar Imá
ját, a Himnuszt. Közvetlenül ez 
után Vaczek Lajos főkonzulátu
si főigazgató tartotta meg negy- 
szabásu megnyitó beszédét. Az 
alkalmi vonatkozások kitűnő és 
mindenkire nagy hatást keltő 
összefoglalása közben hangzott 
fel Horosnyl bandájának tolmá
csolásában a “Szép vagy, gyö
nyörű vagy Magyarország" oly 
sokak szeméből könnyt fakasz
tó dallama. ..

Vaczek főigazgató mély be
nyomást keltő szaval végeztével 
a szülőhaza iránti szeretet ápo
lására buzdította a LaFontalne 
nagytermet zsúfolásig megtötő 
közönséget, mely óriási taps-vi
harral tett fogadalmat a szónok 
felszólítása mellett.

Következő számként Dr. Jó
nás Mlklósné vezetése mellett a,
"Bethlen Kata Nőegylet” ének
kara részesítette kellemes meg
lepetésben a hallgatóságot. Az 
élvezetes előadásban bemutatott 
szebbnél szebb magyar dalokkal 
annyira lenyűgözték a közönsé
get, hogy a szűnni nem akaró 
tapsviharnak engedve többször 
meg kellett ismételniük száma
ikat. Megérdemelték a sikert a 
fejlődést mutató, élvezetes sze
repléssel!

Szlágyi János szavalta el ez
után tele tűzzel a “Szellemek le
gendájáét, melyben az idegen 
iga alat nyögő székely véreink 
siralma mindenkit meghatott.

RELIEF HELYETT — BT
0

HtT ÓRÁS MUNKANAPOT
Ha b magyar néphímzések 0- sem a magyar képrőmüvévretre. A KIHASZNÁLÁS BOMTS-

nomságát, előkelőségét, váltó- tehát nem élte még I > irJL.it. el-
zatcssigAt bizonyítanom
ne. egy sírközi “főkötő” bemu ! , ■Ark5»i Vk-Yökué. 20 CENTET fizet csak az ot- pengős órabérek megállapítása, j

mara-Imk. vannak ezek mintái' tew“ kormány a munkanélkü- 3. a* akkordrewtoer eltöriáw.

eíeeE4 eehbb
ja beszdben meggyőzően kife- kénen rsoDortok tött *8? * minisztertanács, mely talmi rendszer elismerése.

ne szóljon egy ezőt sem. Aki e- fc;.)t (ridIküh) sévjegytárcatieMsda országúton és 50 centet hét taría a kanadai munkanél-
“kk -» ™ir • 85'közben 8 *“<"■*■* °nt?Ut£™ küU táborokban elhelyezést,
aak. ötlet-szegénynek minőéit, ^ a B6pmfivéeset miivel61. gozóknaa. A munkanélküli tá- mlnt ottaniból Jelentik. Egye-

' Alapanyaguk nem a fekete sü- árokba orvosi bizonyítvány a- Ontartó északnyugati vidé-
rü szitaszövet, hanem a Jó ma- lap*4n kl nem küldhetők ellátá- kén, az English folyó és Kenőn 

. I gyár “crepe de Chlne." költségének csak a felét vál- között 28 táborban 3,200 ember
A sárközi főkötő - akár sza- lalu az államkincstár. dolgozik, míg a prértn különö-

bott-, vagy parittya-főkötő le-j finom a fekete és fehér . AlberU£n J Calgarytól ^
gyen az — finom, fekete alap- eRrött mlo- ízliiellentéf s ha el- GYŐZÖTT Anglia Fulham vá- Bdmontontól nyugatra levő tá- 
anyagon főként fehér fonállal, fogadok a mindenki attal elfő- tas2tókeraletében ” munkásPán borok bővítésén fáradoznak, 
készült formában, gazdag reme- (****** meghatározást, hogy a a konzervatlv ellenjelölt British Columbia Kootenay ké
kéi egy nép csodás képzeleté- sötétség, a misztikum és a tlez- fölőu még pedig közel ötezer rületének útépítéseinél 750-től 
nek. művészt találékony^- taság ártatlanság kiképe év e- gzavazattaL A hal41oz4s folytAn 1>250 főre emel,k hamarosan a

gyütt finom hatást keltenek, ak- megüresedeu kerület munkás- munkáslétszámot.
párti állásfoglalását Jó jelnek 
tartják az angol munkásság po
litikai előretrésének hívei

Ttarr — munkás-kép
viselőket ottawaba ivégzendő feladatai vannak. Nagysserft hatással adott elő

ÉXHTHSTBK borzalmas öaaze 
ütközéséről adnak számot a 
csillagászok. Mg a Földön 
nagyarányú rengések e viharok 
alakjában jelentkeztek a termé
szeti csapások, odafenn a világ
űrben sem ment minden simán 
a közelmúltban. Egy üstökös 
pályájáról letérve, Irtózatos se
bességgel nekiütődött a gyűrű
jéről híres Szalum bolygónak s 
a szó szoros értelmében dara
bokra mállóit annak égő testén. 
Az égi katasztrófa óta a Szalura 
felületén egy körülbelül 8,000 
mérföld átmérőjű folt látható, a- 
mi arra enged következtetni, 
hogy az üstökös akkora lehe
tett, mint maga a Föld.

100 FOK hideget mértek a 
kanadai meterológial intézet 
Calgary ból felbocsátott lég
gömbjei a bennük elhelyezett 
hőmérők segítségével. Az úgy
nevezett ballonok hét mérföld 
magasságra is felemelkedtek, de 
csak néhány érkezett vissza a 
földre a 22 közül vagy legalább
is nem sikerült rájuk találni Az 
előkerült kísérleti léggömbök 
hőméről 87-100 fok körüli hi
degről tettek tanúságot, tehát 
"odafenn" már javában áll a

Rév. Gaboury, a montreali 
magyar kathoKkusok buzgó lel
kipásztora francia származása 
ellenére gyönyörű módon buzdí
totta fajszeretetre és egymás 
megbecsülésére a Jelenlevőket. 
Mindenkit meghatott, amidőn 
ünnepélyes fogadalmat tett arra, 
hogy a magyarság kanadai sor
sának Javításán s az Idegen Já
rom alatt nyögő testvéreink fel
szabadításán fog dolgozni egész 
életén át. *

Az ünnepély következő fény
pontja a “montreali magyarság 
büszkesége’’ Jelzőt méltán kiér
demlő "Petőfi Dalkör” fellépése 
volt. Osztatlanul mindenkinek 
telezettek a bemutatott kuruc 
nóták, melyekkel már a rádió
ban Is dicsőséget szerzett a ma
gyar névnek a Tiszt. Fehér Mi
hály hozzáértő vezetésével mind 
tökéletesebbé váló énekkar.

A 9 éves kis Széles Mary ra
gadtatta el ezután a közönséget 
a “Rákóczi Induló” elzongorázá- 
sával, amit Cinke János szóló
éneke: "Messze-messze, Maros 
mentén...” követett. A cimba
lom-kísérettel, lendületesen elő
adott dal nagy hatást keltett.

Schmledt Emma szólóját ée 
Stróbl Annus ka kíséretét éppen- 
ugy élvezte mindenki, mlnt a 
“Petőfi Dalárda” bucsu-énekét. 
A katolikus egyház kardala ad
ta elő befejezésül az ’O Canada’ 
himnuszt a St. Patrlck leány
iskola növendékeinek közremű
ködésével . A fáradhatatlan ren
dezői készségéről ismert Stróbl 
Annuska tanítványai ez alka
lommal Is remekeltek.

Az ünnepségen résztvevők 
azzal a felemelő érzéssel távoz-

a magyar néphimzést, az rossz
akaratú és tudatos ellensége a! 
szépnek.

aak. Rendkívül változatosak a 
díszítményként felhasznált vlri- kor százszor Is finomnak és szép 
gok fönn aszerint és technikai- nek kell elismernünk azt a kézi 
lag egyaránt A változó öltésne-; munkát, amelyen e ké- szlnvég- 
mek szokatlan, cstpkeszerü gaz- let játékához a legnemesebb 
dagságot adnak az efajta kézi-1 művészi ötletesség kapcsoló- 
munkának. Minden elem (moll- dik 
vum) nemcsak alakjában más, 
hanem elkészítésének különbö
zőségével Is hozzájárul a minta 
őtietességéhez és változatossá
gához. Már magában ez emelné 
a néphímzés-teljesítmények fej
lődési fokozatainak csúcsára.

„pHAZAI szobafestők az ed
digi munkabéreknél 35 százalék
kal magasabb követeléssel áll
tak elő és felszólították az Ipar- 
testület vezetőségét, hogy dönt
sön a bérmozgalom ügyében, 
mert ellenkező esetben abba
hagyják a munkát. A szobafes
tő ipartestület az uj bérkövete
lést mai gazdasági viszonyok 
között teljesitbetetlennek talál
ta. A 35 százalékos béremelést a 
mesterek nem bírnák el, már 
csak azért sem mert nincs mun
kájuk.

VER FOLYT Madridban, Spa
nyolország fővárosában, midőn 
a plketelők leshelyükből sortü- 
zet adtak a munkájukat folyta
tó téglevetőkre. Midőn megtud
ták, hogy a sztrájk ellen állást- 
foglaló egyik munkás nem se
besült meg, az esti félhomály
ban távolról követték és az ott
hona ajtajában várakozó felesé
ge és gyermekei szemeláttára 
lőtték agyon.

Vállkendő, sál jó anyagon a 
sárközi főkötők mintáinak ha
misítatlan alkalmazásával kifo
gástalan —soha meg nem un
ható darabja — egy csinosan 
öltözködő nő ruhatárának.

Magyar asszonyok, magye r 
lányok! Gondolkozzunk e fölött! 
Aki nem tudná a mintákat egye-

A említetteken kívül azért Is 
remekel a hímzéseknek ezek a 
sárközi főkötők, mert díszük 
formai felépítése a legmaga-!ne8en a Sárközből beszerezni, a 
sabb, vagy legkényesebb művé- örömére ma*a 18 készíthet 
szí szabályt, Igényt vagy Ízlést szebbnél 8zebb munkákat az ős
ig kielégítenek ! magyar formák e remek válto

zatából. A budapesti Nő-iparis
kola kiadásában “Muskátli’’ cl- 

! mén megjelenő kézlmunkaujság 
szelvesen szolgál —centekért!— 
a sárközi mintákat és a munkák 
elkészítését Ismertető számok
kal melyeket utólagos fizetésre 
Is megrendelhet a “Kanadai Ma- 

igyar Újság” által.

tél
AZ ORVOSOK megtalálták a 

spanyol Influenza kórokozóját. 
Három tudós a mlllhllli állambe
li orvosi laboratóriumban dolgo
zott hosszú Időn át ezen a nagy 
munkán. Nyolc kísérleti beteg
gel gargalizáltatttak és a kikö
pött vízből tenyésztették ki az 
influenza kórokozóját. Ezt az a- 
nyagot eljuttatták menyétek 
szervezetébe. A menyétek vala
mennyien megkapták az in
fluenzát és az 6 vérükből ké
szült szérum beoltásával sike
rült is több halálos beteget 
megmenteni.

MAItCONI, az olasz rádió-ku
tató örvld sugarakkal folytatott 
kísérleteit Ismét megkezdte és 
az úgynevezett ultrarövid hullá
mok használhatóságát Igyek
szik felderíteni Készülékét, a- 
mely eddig a Róma melletti Al
bán! hegyekben volt felszerelve, 
Sardinia szigetére szállította, 
hogy kedvezőbb levegő-elektro
mossági viszonyok között foly
tathassa munkáját.

ELVESZTETTÉK a préritar- 
tományok az ottawai kormány
nyal szemben támasztott azon 
követelésüket, hogy vállalja tel
jesen a nőtlen munkanélküliek 
ellátását és Intézkedjék egysé
gesen ebben a régóta halogatott 
kérdésben. Bár a tartományi 
kormányok semmiféle értesítést 
nem kaptak a fővárosból, a fen
tebb körvonalazott miniszterta
nácsi határozat értelméből kide
rül, hogy Ottawa ezentúl is a 
tartományokra hárítja a mun
kanélküliek eltartási gondjának 
nagyobbik hányadát

WINNIPEG, Mán.
A Nőszövetség népszerű ké

zimunkaestéit tovább folytatja. 
November 1-én, a hónap első 
szerdáján rendszeresített köz
gyűléssel kapcsolatban is meg
tartja a kézimunka-összejövetelt 
a Main Street 298 szám alatti, 
Zlmmerman-féle teremben. A 
Jövő szerdán este 8 órakor tar
tandó gyűlésen tehát azokat is 
szívesen látják, akik nem tagjai 
a Nőszövetségnek, de szeretnek 
kézimunkázni

Nagyszerű tömegelosztás lát
ható a darabokon. Az aranyos 
elrendezésűek azonban koránt
sem merevek. A nép ötlete sok
kal elevenebb művészi tényező, 
semhogy a merevség unalmas- 
ságába beletörődjék. Azért a 
minták sohasem annyi kimértek 
az esetleg ritmikusan ismétlődő 
részek sohasem annyira egyfor
mák, hogy unalmasak lennének. 
Bgy-egy Ismert típus minden 
példányában egyéni változatok 
fedezhetők fel, ami a kézimun
kázó magyar asszonyok művé
szi érzékét és egyéniségét di
cséri.

hatlak, hogy a montreali ma
gyarság egységesen kitart a ma
gyar eszmék mellett és ünnepé
lyes alkalmakkor még a minden 
társadalmi megmozdulást any- 
nylra megbénító válság ellenére 
Is tiszteletet parancsoló tömeg-

Mrs. Szellay

FÉLTÉKENYSÉG
A bíró: Most mesélje el, ho

gyan nyitotta fel ezt a páncél
szekrényt?

A betörő: Lehetetlen! Ezt

Montreal magyar evangéli
kus lelkésze, Szebik Károly mu
tatkozott be ezután az ünnepi 
beszéd keretében és a szabad- ben tesz hitvallást származása 
ságharc vértanúinak életében és nemzeti érzése mellett.

Jánoska Gábor

Ugyancsak feleleveníti a Nő
szövetség a tea-estélyeket. Az 

AZ ÉPITÖ-lpari munkások i idén az első alkalommal egy ré- 
i budapesti szakszervezetük utján i gl tag vendégelte meg a szép 
a következő követelést támasz- számmal összegyülteket, kik kö- 

A népművészet élő e/őforrás,j csak zárt tárgyalás keretében tolták a magyar építési vállal- zött erdélyi Szász asszonyok Is 
ami hivatását még nem töltötte j mondhatom el, mivel a haliga- hozókkal szemben: 1. Negyven- megjelentek. A jövő szerdai ősz
be. Hatását még nem fejtette ki, lóság soraiban több verseny- nyolc órás munkahét blztositá- szejövetelen is szolgálnak fel te
sem a magyar Iparművészeire | képes szaktárs Is helyet foglal! sa. 2. nyolcvan filléres és egy; át a vendéglátó asszonyok.

kimagasló szerepet játszó vallá-1

WINNIPEG. Mán.
A Reformáció évfordulójának 

megünneplése alkalmából októ
ber 29.-én, vasárnap úgy 
délelőtt, mint délután ünne
pélyes alkalmi Istentiszteletet 
tart, 31.-én, kedden este 8 óra
kor pedig a Polnt Douglas tem
plom alsó helyiségében gyönyö
rű színes képekben vetített elő
adást tart a Ref. Egyház. Elő
adás után a Protestáns Nőegy
let tagjai teát és süteményeket 
szolgálnak fel Mindenkit szives 
szeretettel meghív és elvár a 

Rendezőség.

környékéről Is voltak számo
sán. A násznagyi tisztet Fedor 
János wrenthaml lakos töltötte 
be. A talp alá való csárdásokat 
a híres lethbridgel magyar ban
da szolgáltatta virradatig. Bol
dog házaséletet kívánunk az uj 
párnak!

Mlrevaló volt a virágokat is el
fogadni tőle, ml?

— A virágokat — ájuldozott 
Trézsl — a virágokat? Hát azt 
nem János küldte odaátrul?

élni. Kiért? Ugyannyira keser
gett, hogy tökéletesen kibírha
tatlan lett a helyzet. Sehol hasz 
nát venni nem lehetett. A virág
ágyásokat ellepte a gyom, az un
taknak szakálla nőtt és kóbor 
kutyák szerenádoztak a kert vé
giben . Joun semmivel nem tö
rődött. Egyetlen ténykedése az 
volt, hogy a halál válfajait ta
nulmányozta . Hol a késeket vi- 
zitálta, melyik élesebb, hol a 
fák ágait mustrálgatta, melyik
re húzza fel magát.

Munkaadó asszonya csak 
nézte, de már torkig volt vele.

— Megmutatom, hogy ma u- 
toljára komázlk a halállal! — 
mondotta s máris kiáltott:

— Hé Juon! Gyere csak elé, 
beszédem van veled!

A legény, ahányszor Káldiné 
maga elé citálta, mindig idegsok 
kot érzett a té.'lében. Megállt, 
reszkető Inakkal most te, de a 
lehetőségig kifeszi tett derékkal, 
mint hatványozott Góliát a kis 
Dávid előtt.

A piciny Káldiné mégis tulma- 
gasodott a sovány embertorony 
fölött.

— Hallom, Juon, hogy halni 
akarsz. Az élet mitsem ér ne-

tréfát, könnyen meg Is harag
szik.

— Cse Duamne, cse? Lenni 
az egy puska? — zökkent k! ha- 
lált-hajtó pózából nem éppen de
rűsen, s nem várt fürgeséggel, 
két lépést az ajtó felé fartatott.

— Ó Domne szfuntulé! Csak 
nem lenni az Igazi puska? —re- 
begte sápadozva.

— Már hogyne lenne Igazi Y! 
M»g pedig a javából Príma jó
szág. Hat golyó van benne. — 
És látod — m.vvarázt.i ravaszul 
az asszony, egy kis csettlntés- 
sel felhúzva a ravaszt, ha én ezt 
itt lenyomom, azt sem mondod: 
bu! Úgy ám Juon — folytatta 
tovább. — Egy golyó innen, az
tán ... Na készülj! — ijesztett 
rá a legényre, s felemelte a 
fegyvert, rászegezve a rémült 
képpel rámeredő Juonra.

— Mondom imádkozz, mert 
meghalsz. Élve Innen kl nem 
mégy. A fejedbe, vagy a hasad
ba lőjjek?!

— Óh Dumnyezó, szfuntulé 
Nlkoláj! Juon nem meghalni. 
Nu, nú — tedd a fegyver Duam
ne. Juon nem akar látni puska! 
— ordított a hős legugolva, 
mintha négykézláb akart volna 
elsüriteni a rászegeződö ouska- 
cső elől.

FUT A HŐS
Ám pár na > múlva, egyik ko

ra reggelen, Pét'T a szóllősgaz- 
da fújtat be pi.r-.san, rák vörös

- Ó, te Istentelen, te gaz- ábrázattal:
ember! — Trözsi, majd hirtelen — to8tá'' '*• hí> ™«” t'karlt- 
odaugrott Juonhoz, s mielőtt az e* azt a h®8*6 ^uont a BZöllő- 
észbekapott volna, olyat tényé-1061- én nem tilok ** magamér. 
relt rá jobbról-balról, hogy csak Én megfojtom, ha megest ... 
úgy csatunt — Már megint mi a baj? Az
- Nesze neked virág! Nesze már mégiscsak sok. ami itt tör-

szerelem! Ha mégegyszer a sze- TfT, ' °6>
mem elé kerülsz, leforrázlak! ^ét hagyjatok vele?

Az utolsó szó már vad sirás- , ~ f*e 
ba fulladt. Szegény szakácsnői *** tu™‘ ,^>1>2,on Márüskó,"- 
szlve sehogy sem bírta a csaló- futKározIk Tegnap úgy fe
di- nagy fájdalmát könnyek “ ***** az hogy a e-
nélkül tűrni. Hát nem a János ** 18 k,fordu,ta tév*'
kedveskedett nagy titkos vlri- -Miért olyan mulya . íele- 
gokkal, hanem ez? ó.ó ... séged’ mUrt nem tartJ“ ma«á
- Ne bömbölj - kiáltott rá ^ 8zót

godrajé" "* ^ todU,J * ^ ^Ir után aztán a kötöző asz 

_ „ . szonyok rívó deputáclója kö-
7 vetkezett Nem mintha Juon

1tn/kéréxh0Z’ -*0bl*p “Don Juan”-ná vitézült volna - 
szőUómunWra mégy. Dehapa- flyen mesazire még sohaaem
nnszt hallok reád, a szemem elé )utllatott _ de ahogy beiegaba-
De e ■*' lyodott valamelyik fehérnépbe,

rögtön öngyilkolni akarta ma
git. Igaz, ha száz élete lett 
volna, már az is kevésnek bi
zonyult volna eddig — és a sze
relmes lovag gyáva volt. Gyáva 
de azért mindig a halál emlege
tésével próbálta maga felé sze 
üdíteni a kérges női sziveket, 
még pedig olyan fenyegetések
kel, hogy az anélkül Is ijedős 
asszonynép minden borospa
lackban vitriolt sejtett, s ha 
meglátták közelükben, olyan vl- 
sitozást rendeztek, mlnt valaha 
a sabin dámák. .

A Trézsl és a kötöző asszo-

IRTA JANOSSY MARGIT
óriási csetepaté hangzott oda 

kintről.
— Ejnye, jni az már megint ? 

— tette le az ókulárét az újság
ra Káldi nagyasszony és felkap
va kis ébenbotját, kisietett.

A nyári konyha előtt az ajtó
ban pedig Trézsl mint elszaba
dult fúrta vlaoogott:

— Elpusztulj a szemem elöl, 
te kelekótya, te! Még mindig Itt 
vagy te csúfság?! — Trézsl a le
vegőbe emelte súlyos karjait, de 
Juon, a rumin kertészlegény 
fébeugrott, kis híjjá, hogy bele 
nem szaladt a haragosan oda
siető asszony karjaiba.

— Már megint mit m Iveit ez 
a fajankó? Micsoda zenebona

SIRDAR.B. C
Szomorú temetés ment vég

be ezen a britlsh-columblal kis 
telepen, ahol magyar csak nagy 
ritkán fordul meg. Rohács Gé- 
záné, kl éveken át Saskatcbe- 
wanban lakott, október 14-lkén 
örök álomra hunyta le szemelt. 
Hosszas szenvedéstől váitotU

s

TABER, Alberté
Magyar vőlegény angol me

nyasszonyt vezetett oltár elé fé
nyes lakodalom keretében, mi
dőn Urbán Ferenc régl-kanadás 
honfitársunk Imre nevű fia örök 
hűséget esküdött a kanadai szü
letésű Fenton Helénnek. Az ö- 
römszülők mindannyian Taber 
környéki gazdák a Így a magyar 
és angol Ismerősök nagy szám
mal vettek részt a családi ün
nepségen . Még Lethbridgeről. 
Wrenthamból, Bow Rlverről és

meg a szegény magyar asszonyt 
a halál. A hó 16-lkán nagy szá
mú angol részvéte kísérte utolsó 
útjára. Legyen számára könnyű 
az ujhaza földje!

Tamás W.

A SZELLEMI TÁPLÁLÉK FÉL 
GYÓGYULÁST JELENTHET A 
BETEGNEK — KÉRJE KÓR
HÁZBA KERÜLT ISMERŐSEI 

RÉSZÉRE A “KANADAI 
MAGYAR UJSAG’’-OT

ez?
Trézsl bői méltatlankodva zu

hogott ki a szó:
— Min nem bírom tovább! 

Juontól nem maradhat
az ember. Nincs egy nylkkaná- 
som, hogy ne a szoknyám után

. Ma pedig ... hogy vinné — Hogy mennyi bajom van 
el az őrdög, feleségül kért ... ezzel a kótyával, az már sok — 
feleségül engem, esa ... —Úgy sóhajtott — de ha mégegyszer 
nézett Juonra, hogy az ijedten 
retirált és el la lépett volna eg>- 

de a nagyasszony botja

Mindég reménykedjen,
még akkor is, ha mis orvosság nem segített. 
Oly egyssert, régóta kipróbált gyógyfc-kó- 
azitmény, mely ezreknek jót tett, mlnt a

Fomi-féle

ha mégegyszer — fogadkozott, 
— elbánok vele. Am azért leg
többször elnézte Juon gyengéjét 
mert becsületes volt, értett a 
munkához Is, ha éppen nem bo- 

Egészben véve, 
szörnyű volt hórihorgas alak
jával, ame'yen úgy fityegett a 
ruha, műit a búzatáblán levő 
madárijeszt ón

ked.
— De én lövök a kutya te

remburádat! Mit gondolsz, haü-
— ó. Duamne, Igaz a te szó.

Juonnak nem kell élet, ha sen
ki nem szeretni. Én meghalni 8*tom én tovább a siralmaidat?
akár mindjárt e perc ...

— & csakugyan meg akarsz 
halni?

— Déré ám apassz! — ütött a 
mellére. Én meghalni, de nincs
puska.

— Úgy? Csak egy puskán 
múlik? Hiszen azon könnyen 
segíthetünk fiam — villant meg

ynak, aztán o-

kampóját beleakasztotta a le
gény meUényébe, megállította 

— Hohó! EJébb beszédem tesz
veled!

— A,

Alpenkráuter
e javulás Htjára vezetheti. Miért ne használna önnek?

tartalmaz ártahaaa anyagwkal

Meg akarsz halni, hát rajta! 
Egy ... Kettő ... a három már 
kacagásba fulladt, mert Juon 
úgy ugrott kl az ajtón, mintha a 
puskából őt lőtték volna ld ...

ütni a rus-
A család minden tagjának jó.

ingyen küldjük önnek felfedezésének
-véfcb tudósítást és valódi

Kívánatra 
történetét, egy

Ex a híres gyógyfű-orvosság 
rákban. Különleges ügynökók szállítják.

DR. PETEK FAHRNEY * SONS CO. 
azállitva

Hogy a csuda tegye valahova 
a bestéjét! — sziszegte Káldiné 
asszony — tudtam, hogy gyáva, 
de hogy Így megfutamítsam egy 
játékpuskivaL mégsem hittem 
volna ...

i bizonyítványokéiugga-sssu.k- Ugyancsak utálta a szőUő- 
Juon. A folytonos haj
miegymás-, odakint aiért ber- Btvd.2M1 W<
Só szeme az 

dament a szekreterhez és kivett 
belőle egy pisztolyt.

tíg pedig azon- Un, s 
—y ha érti Is a Juont.

J
rTNEKlr.telmt

tsüiissá

2. Winnipeg, Múl 1933 okt. 27.| :
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